
 
 

TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01 Čestlice  www.trigonplus.cz 
zápis v OR Praha, spisová značka C11127  xxxx@xxxxxxxxxxxxx 
IČ / DIČ: 46350110 / CZ46350110  tel.: +420 xxx xxx xxx, fax.:+420 xxx xxx xxx 

obchodní a servisní zastoupení firem 

THERMO Scientific, divize laboratorní techniky 
 Arctiko . Bioquell . CLST . Devea . Erlab  

EuroBioConcept . Evermed . HMC Europe . Labogene  
Getinge Lancer . Baker Ruskinn . Synbiosis . Syngene . Tecniplast 

 

  
 KUPNÍ SMLOUVA č.: ZAK – 1806 - 0107 

 

I. Smluvní strany 

1. Prodávající: 
 
TRIGON PLUS  s.r.o. 
se sídlem Západní 93,  251 01 Čestlice, Česká republika 
IČ: 46350110,  
DIČ: CZ46350110 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C11127 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  Miroslav Kužel, jednatel 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Miroslav Kužel, jednatel 
Tel.: xxx xxx xxx 
e-mail: xxxx@xxxxxxxxxxxxx                                                                                                                                                                                                                 
Bankovní spojení xxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
 
dále jen "prodávající“ 
 
 

2. Kupující: 
 
Nemocnice Blansko 
se sídlem: Sadová 1596/33, 678 31 Blansko  
IČ: 00386634   
DIČ: CZ00386634  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka Pr1603 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: MUDr. Vladimíra Danihelková, MBA, ředitelka 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxx xxx xxx                                    
e-mail: xxxxxx@xxxxxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, č.ú. xxxxxxxxxxxxxx 
 
dále jen „kupující“ 
 

II. Podklady pro uzavření smlouvy 

1. Nabídka č. NA18050050 ze dne 10.5.2018 podaná v rámci veřejné zakázky s názvem „Mraznička pro 
krevní banku do OKL v NB“. Nabídka je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.1.. 
 
 

III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 1 ks mrazničky pro krevní 
banku ULUF 60, specifikované v příloze č.1, na místo dodání a převést na něho vlastnické právo. Závazek 
kupujícího je předmět koupě převzít a zaplatit za něj řádně a včas kupní cenu dle pravidel níže uvedených 
v této smlouvě. 

 
IV. Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají, že celková kupní cena byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve 
výši 89 800,00 Kč bez DPH, 108 658,00 Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 18 858,00 Kč. 
 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží, pojištění, 
instalace zboží, dodání všech zákonných podkladů ke zboží, zaškolení uživatelů kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem, kompletní zajištění záručního servisu, včetně náhradních dílů a PBTK). 
 
 

http://www.trigon-plus.cz/Article.asp?nDepartmentID=4&nArticleID=6&nLanguageID=1
http://www.trigon-plus.cz/Article.asp?nDepartmentID=4&nArticleID=6&nLanguageID=1


 
 

TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01 Čestlice  www.trigonplus.cz 
zápis v OR Praha, spisová značka C11127  xxxx@xxxxxxxxxxxxx 
IČ / DIČ: 46350110 / CZ46350110  tel.: +420 xxx xxx xxx, fax.:+420 xxx xxx xxx 

obchodní a servisní zastoupení firem 

THERMO Scientific, divize laboratorní techniky 
 Arctiko . Bioquell . CLST . Devea . Erlab  

EuroBioConcept . Evermed . HMC Europe . Labogene  
Getinge Lancer . Baker Ruskinn . Synbiosis . Syngene . Tecniplast 

 

3. Prodávajícímu vzniká právo fakturovat kupní cenu za předmět koupě po dodání zboží, jeho řádné a úplné 
instalaci, dodání zákonných dokladů, provedení všech zkoušek ověřujících splnění technických parametrů 
daných touto smlouvou, a provedení úvodního základního školení obsluhy, což bude potvrzeno podpisem 
předávacího protokolu. 

  
4. Prodávající vystaví a zašle fakturu kupujícímu bez zbytečného odkladu nejpozději však do 15 dnů od 

dodání. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a její splatnost bude činit 30 dnů od data jejího doručení 
kupujícímu. Kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu, na základě faktury vystavené prodávajícím, 
nejpozději do data termínu splatnosti faktury bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v této smlouvě, který je bankovním účtem prodávajícího určeným ke zveřejnění. Za úhradu kupní 
ceny se považuje připsání platby na účet prodávajícího.  
 

V. Místo plnění a způsob plnění 

1. Místo plnění je:  Nemocnice Blansko, oddělení klinických laboratoří 
 

2. Pracovníkem odpovědným k převzetí předmětu koupě je:  
a. xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí OKL 
b. xxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí TOM nebo xxxxxxxxxxxxxxxxx, metrolog 

 
3. Dodání předmětu koupě zahrnuje jeho dopravu na konkrétní výše uvedené místo plnění, instalaci a 

napojení na provozní media, uvedení do chodu, provedení funkčních zkoušek včetně protokolárního 
předání předmětu koupě, zaškolení obsluhy na místě a dodání technické dokumentace k předmětu koupě.  

 
4. Dodání předmětu koupě prodávajícím a jeho převzetí kupujícím bude potvrzeno podpisem předávacího 

protokolu. 
 
5. Prodávající je povinen při dodání a montáži v areálu kupujícího dodržovat veškeré zásady platné pro pohyb 

osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto areálu, jako i respektovat zavedená bezpečnostní opatření. 
Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím, aby převzal a vhodně zlikvidoval veškerý obalový 
materiál, se kterým byl předmět plnění dodán, 
 

VI. Čas plnění a přechod vlastnických práv 

1. Předmět této smlouvy bude realizován nejpozději do 8 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 
 

2. Zjistí-li prodávající existenci objektivní překážky, jím nezaviněné, bránící mu prokazatelně v dodání 
předmětu plnění dle této smlouvy, resp. dílčího závazkového vztahu, kupujícímu, je bezodkladně povinen o 
této skutečnosti informovat kupujícího a současně učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci 
případné škody hrozící kupujícímu, a to zejména obstarat náhradní plnění, přičemž je povinen 
kompenzovat případný rozdíl ceny. 
 

3. Vlastnické právo přejde na kupujícího převzetím plnění. 
 

 
VII. Záruka na zboží 

1. Předmětem záruky je bezvadná funkčnost předmětu koupě. 
 

2. Prodávající poskytuje záruku na zboží po dobu 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu. 
 

3. Záruční lhůta začíná dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou kupující 
nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

 
4. Záruční vadou není vada, jež nemá příčinu ve vnitřních vlastnostech zboží, a která je důsledkem 

neodborné manipulace nebo mechanického poškození pracovníky kupujícího. 
 

5. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu do 5 pracovních dnů ode dne nahlášení vady kupujícím. 
Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny do 15 pracovních dnů ode dne zahájení odstraňování 
vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak. 

 

http://www.trigon-plus.cz/Article.asp?nDepartmentID=4&nArticleID=6&nLanguageID=1
http://www.trigon-plus.cz/Article.asp?nDepartmentID=4&nArticleID=6&nLanguageID=1


 
 

TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01 Čestlice  www.trigonplus.cz 
zápis v OR Praha, spisová značka C11127  xxxx@xxxxxxxxxxxxx 
IČ / DIČ: 46350110 / CZ46350110  tel.: +420 xxx xxx xxx, fax.:+420 xxx xxx xxx 

obchodní a servisní zastoupení firem 

THERMO Scientific, divize laboratorní techniky 
 Arctiko . Bioquell . CLST . Devea . Erlab  

EuroBioConcept . Evermed . HMC Europe . Labogene  
Getinge Lancer . Baker Ruskinn . Synbiosis . Syngene . Tecniplast 

 

6. Prodávající je autorizovanou osobou k provádění servisní činnosti od výrobce přístroje, a to včetně 
prokazatelného proškolení servisních techniků u výrobce přístroje. 
 

VIII. Sankce a odstoupení od smlouvy 
 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý i započatý den trvání prodlení prodávajícího se splněním této 
povinnosti. 
 

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 
stanovené občanskoprávními předpisy. 

 
3. Kupující oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, 

dále pokud kvalita nebude odpovídat příslušným normám, právním předpisům a požadavkům kupujícího 
nebo pokud bude prodávajícím podstatným způsobem porušena smlouva.  

 
4. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje všechny požadavky kupujícího, jinak je kupující 

oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zjistí neshodu v záruční době a prodávající ji neodstraní do 1 
měsíce od dne, kdy byl na ni kupujícím prokazatelně upozorněn. Kupující má právo v takovém případě 
uplatnit vůči prodávajícímu náhradu škody vzniklé nedodáním plnění dle specifikace. 
 

5. Smluvní pokuty se nebudou započítávat na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu. 

 
VIII. Závěrečná ustanovení 

1. V případě, že se prodávající při plnění smlouvy dostane do kontaktu s osobními údaji, je povinen o nich 
zachovávat naprostou mlčenlivost, a to i po ukončení plnění, v případě jejího zrušení, odstoupení od ní či 

její výpovědi. 

 
2. Prodávající je povinen na žádost kupujícího či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba 

povinná součinnost při výkonu finanční kontroly, v souladu s ust. §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů 
 

3. Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy, a to zejména v souvislosti se zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a to na 
internetových stránkách kupujícího či jiným obdobným způsobem. Prodávající pro tento účel poskytne 
kupujícímu veškerou součinnost, a to zejména při přípravě dokumentů k uveřejnění a jejich dostupnosti ve 
schválených formátech k uveřejnění. 

 
4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této Smlouvy a účinnosti dnem 

uveřejnění této smlouvy kupujícím v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. 

 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

 
6. Jakékoliv změny či doplnění smlouvy, včetně změny cen, mohou být učiněny výhradně písemným 

dodatkem ke smlouvě schváleným oběma smluvními stranami. 

7. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. 

 
8. Smluvní strany shodně potvrzují, že obsah této smlouvy zcela odpovídá jejich svobodné a vážné vůli, 

že je jim smlouva zcela srozumitelná a nebyla uzavírána za nevýhodných podmínek. 
 
 

 

http://www.trigon-plus.cz/Article.asp?nDepartmentID=4&nArticleID=6&nLanguageID=1
http://www.trigon-plus.cz/Article.asp?nDepartmentID=4&nArticleID=6&nLanguageID=1


 
 

TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01 Čestlice  www.trigonplus.cz 
zápis v OR Praha, spisová značka C11127  xxxx@xxxxxxxxxxxxx 
IČ / DIČ: 46350110 / CZ46350110  tel.: +420 xxx xxx xxx, fax.:+420 xxx xxx xxx 

obchodní a servisní zastoupení firem 

THERMO Scientific, divize laboratorní techniky 
 Arctiko . Bioquell . CLST . Devea . Erlab  

EuroBioConcept . Evermed . HMC Europe . Labogene  
Getinge Lancer . Baker Ruskinn . Synbiosis . Syngene . Tecniplast 

 

 
Příloha č.1 Nabídka prodávajícího NA18050050 ze dne 10.5.2018 

 
 

V Čestlicích, dne 25. 6. 2018 V Blansku, 3. 7. 2018 
 
 
 
 

Za prodávajícího Za kupujícího  
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………… …………………………………………. 
 
              Miroslav Kužel MUDr. Vladimíra Danihelková, MBA 
                     jednatel       ředitelka 
        TRIGON PLUS s.r.o.           Nemocnice Blansko  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.trigon-plus.cz/Article.asp?nDepartmentID=4&nArticleID=6&nLanguageID=1
http://www.trigon-plus.cz/Article.asp?nDepartmentID=4&nArticleID=6&nLanguageID=1


 
 

TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01 Čestlice  www.trigonplus.cz 
zápis v OR Praha, spisová značka C11127  xxxx@xxxxxxxxxxxxx 
IČ / DIČ: 46350110 / CZ46350110  tel.: +420 xxx xxx xxx, fax.:+420 xxx xxx xxx 

obchodní a servisní zastoupení firem 

THERMO Scientific, divize laboratorní techniky 
 Arctiko . Bioquell . CLST . Devea . Erlab  

EuroBioConcept . Evermed . HMC Europe . Labogene  
Getinge Lancer . Baker Ruskinn . Synbiosis . Syngene . Tecniplast 

 

Příloha č.1 - Nabídka prodávajícího NA18050050 ze dne 10.5.2018 

 

Číslo dokladu: NA18050050 Datum: 10.05.2018 
Garant: Miroslav Kužel Datum platnosti: 08.08.2018 

Dodavatel: Odběratel: 
TRIGON PLUS s.r.o. Nemocnice Blansko 

Západní 93 Sadová 1596/33 
251 01 Čestlice 678 31 Blansko 

 
IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110 IČ: 00386634, DIČ: CZ00386634 
Spisová značka v OR Praha: C11127  

Platební údaje:  
Způsob úhrady: Bankovním převodem  
Měna: CZK 

Splatnost: 30 dní 

 

1 ks Mraznička pro krevní banku: 

 Katalog. číslo Název - popis   Ks           
 DAI1419 ULUF 60 -20/-40°C včetně 3 validací v záruce   1            
 výkonný laboratorní mrazicí box, objem 54 l,  
 teplotní rozsah nastavitelný v rozsahu do -20°C až -40°C, 
 provedení exteriéru kov potažený plastem, interiér nerez 
 mikroprocesorové řízení, digitální zobrazení teploty, vysoce účinná izolace, 
 akustický a optický alarm, kontakt pro dálkový alarm 
 číslicový displej 
 ventil zabezpečující bezproblémové opakované otevření, 
 Odmrazování manuální 
 rozměry interiér (šxhxv) 360x468x320, 
 rozměry v mm (šxhxv) vnější 600x700x810, 56 kg 
 230V/50Hz  
  

 

 

 

Nabídková cena: 

Cena bez DPH                         89 800,00 Kč 

DPH 21%                                 18 858,00 Kč 

Cena s DPH                           108 658,00 Kč 

 

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školení. Termín dodání 2 až 8 týdnů podle konfigurace a termínu objednání. 
Záruka: 2 roky, servis a validace TRIGON PLUS, pobočka Brno, Praha 
Nabízení přístroj není zdravotnickým prostředkem. 
 
 
 
Miroslav Kužel 
jednatel TRIGON PLUS s.r.o. 

http://www.trigon-plus.cz/Article.asp?nDepartmentID=4&nArticleID=6&nLanguageID=1
http://www.trigon-plus.cz/Article.asp?nDepartmentID=4&nArticleID=6&nLanguageID=1

